amir Maria Je ara
Pre eita Municipal

Município de Capanema - PR

DECRETO N° 2.206 DE 06 DE OUTUBRO DE 2016

Revoga o decreto N° 6.204, de 05 de outubro de

2016, que exonera a servidora Vanda Fátima

Signori do cargo em comissão de Gestora do

Controle Interno.

A Prefeita do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1° Revogar o Decreto N° 6.204, de 05 de Outubro de 2016, de exoneração da servidora
Vanda Fátima Signori do cargo em Comissão de Gestora de Controle Interno, sendo que este decreto

foi publicado por engano pelo setor de Documentação.

Art. 2° 0 presente decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 05 de outubro de 2016, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do Paraná, ao 6° dia do mês de outubro

de 2016.

peocwo

,c,\N 'de

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000
Fone:46-3552-1321 - Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

	Page 1